.ii?^ equos et predam de Folebec, et homines vulneraverunt et verberaverunt

in pace. Robertus de Molbrai .Ixviii. libras quoque anno post mortem regis.

Eudo vicecomes .xx. boves. Adelofdus camerarius episcopi Baiocensis ter-

ram de Anglicivilla. Ranulfus vicecomes Ricardus de Corceio .xv. libras

de terra de Grandicampo, et Ranulfus idem et iii. boves et .ii. equos de

Duxeio et de Aneriis et .v. acros annone in Aneriis et decimam de Boivilla.

Ingelrannus prata de Grai. Comes Henricus pedagium accepit de Chetel-

hulmo et de omni Constantino et super hoc facit operari homines Sanctg

Trinitatis de eadem villa et patria ad castella suorum hominum. Alveredus

de Ludreio aufert Sanct§ Trinitati tres boves apud Teuvillam et terram de

eadem villa devastat. Et Willelmus de Veteri ponto prata de predicta villa.

Et Hulmum aufertur Sanctg Trinitati iniuste. Adeloldus predictus cam-
erarius episcopi aufert annonam de Grandicampo et quamplures alias. Hugo
de Redeveris aufert .v. modios vini et vineam quoque anno ad Vernun.

Fulco de Aneriis .i. equum et viii. solidos et iii. minas de favis et omnem
terram devastat ita quod nuUus ibi lucrari potest. Willelmus Bertrannus

accepit de Osbertivilla duos boves et postea viros misit in carcerem. Willel-

mus de Rupieres accepit boves et porcos domne abbatiss§ et homines super

terram eius interfecit. Idem Willelmus pecuniam metatoris abbatiss? de

Ruwres accepit et annonam fecit inde ferri et apud Ranvillam duos viro[s]

interfecit et complures vulneravit ; et item Robertus de Guz aufert ei unum
equum apud Monboen. Hugo Paganus aufert abbatissg silvam de Salan et

sacerdotem verberavit in pace, et Willelmus Gernun silwam incidit et evellit

quantum potest. Ranulfus frater Igeri saisiavit terram abbatiss? super hoc

quod ipsa sibi terminum respondendi dederat et inquirendi si deberet ei inde

rectum facere. Brenagiimi autem interrogant et Rainaldus Landun et alii

ministri abbatisse et monent eam placitare. Inde Robertus de Genz aufert ei

* Cartulary, MS. Lat. 5650, f. 3gv-40v. The list of excommunicates in the

Benedictional of Archbishop Robert, ed. H. A. Wilson (London, 1903), p. 166, which

seems to belong to this period, may be connected with depredations on ecclesiastical

lands.
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terrain de Donmaisnil et annonam inde tulit et oves et boves et alia mialta, et

vi adhuc detinet. Et Radulfus de Cortlandun ponit terrain abbatiss§ in

gravatoria * et vi vult ibi earn tenere, quod nunquam fuit amplius.